РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2024

КАРАР

№15/ИК-п

Об утверждении тарифов на дополнительные
платные услуги, предоставляемые МБУ
Спорткомплекс «Дельфин» Буинского
муниципального района Республики
Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Исполнительный  комитет
Буинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  тарифы  на  оказываемые  МБУ  Спорткомплекс  «Дельфин»  Буинского
муниципального района Республики Татарстан» дополнительные платные услуги (Приложение).

2. Установить, что настоящее постановление распространяется на отношения возникшие
с 01 февраля 2024 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению
на  Портале  муниципальных  образований  Республики  Татарстан  информационно  –
телекоммуникационной сети Интернет по адресу http://buinsk.tatarstan.ru.

4. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя  руководителя
Исполнительного  комитета  Буинского  муниципального  района  по  социальным  вопросам  Л.Н.
Садретдинову.

Руководитель            Л.Р. Шакирзянов

г. Буинск

http://buinsk.tatarstan.ru/

Приложение
к постановлению Исполнительного комитета

Буинского муниципального района
от «02»февраля 2024г. №  15/ИК-п

Тарифы на платные услуги, оказываемые
МБУ Спорткомплекс «Дельфин»

№ Наименование услуг Единица
измерения

Цена
услуги,
рублей

1 Разовое посещение бассейна:
- для взрослых 1 час 150
- для детей  (до 16 лет) 1 час 70
- для студентов 1 час 100

2 Стоимость абонементного билета  для посещения бассейна
(8 посещений):
- для взрослых 1 час 1050
- для детей  (до 16 лет) 1 час 490

3 Обучение плаванию с инструктором 1 час 250
4 Группа «Учусь плавать» для детей 1 час

1 месяц
70
840

5 Аква-фитнес 1 час 200
6 Стоимость абонементного билета   для Аква-фитнеса (8

посещений)
1 час 1400

7 Услуга по предоставлению бассейна (1-30 человек) 1 час 4500
8 Разовое посещение тренажерного зала:

- для взрослых 1 час 80
- для детей  (до 16 лет) 1 час 40
- для студентов 1 час 60

9 Душ после тренажерного зала 15 мин 50
10 Стоимость абонементного билета  для посещения

тренажерного зала (8 посещений):
- для взрослых 1 час 560
- для детей  (до 16 лет) 1 час 280

11 Услуга по предоставлению тренажерного зала 1 час 800
12 Разовое посещение тренажерного зала  с инструктором 1 час 100
13 Стоимость абонементного билета  для посещения

тренажерного зала с инструктором  (8 посещений)
1 час 700

14 Разовое посещение ЭКОНОМ сауны №3 (на 4 человека, за
каждого последующего + 150 руб.)

1 час 700

15 Разовое посещение КОМФОРТ сауны №4 (на 4 человека, за
каждого последующего + 225 руб.) (входит: стол, стулья,
чайник, чашки, графин с водой)

1 час 900

17 Прокат (шапочки для плавания, тапочки, круги (для детей) 1 час 30
18 Солярий 1 минута 20
19 Услуги массажного кресла 20 минут 100
20 Услуги предоставления бильярдного стола 1 час/1чел 150
21 Услуги трактора 1 час 1500
22 Гостиничный номер люкс №1 1 человек 600
23 Гостиничный номер  №2 1 человек 500

24 Посещение бассейна детьми из летних пришкольных
лагерей, оздоровительных лагерей «Бор», «Чайка»

1 час 50

Льготы:
25 Посещение бассейна детьми- инвалидами (1 раз в неделю ) 1 час Бесплатно